



Městská část Praha 11
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Objednávka

Verze 1

1 z 2

Dodavatel: HAGS Praha, s.r.o.

IČ/RČ: 26723727

Adresa: Platněřská 88/9
Praha 1-Staré Město
110 00 Praha 1

Naše značka:
MCP11/20/017190/OŽP/Kot

Vyřizuje/linka:

Datum vystavení:
25.03.2020

Objednávka č: **2020/0302**

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky ze dne 22.03.2020 (v příloze) opravu herních prvků na dětských hřištích na území MČ Praha 11.

Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
Náhradní díly	1.00	132.027,94	21 %	132.027,94
Montáž	1.00	44.086,35	21 %	44.086,35
Doprava po ČR	274.00 km	14,52	21 %	3.978,48

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelům účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: **180.092,77 Kč včetně DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 30.06.2020

Léps Jakub Mgr., M.A.
2. místopředseda

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

podpis dodavatele

Příloha

HAGS Praha

HAGS Praha, s.r.o.

Platněnská 9, Praha 1, Staré Město, 110 00, tel: 251 611 317
www.hagspraha.cz, www.hags.cz

Cenová kalkulace HAGS Praha, s.r.o.

Název: Praha 11, různá DH - ND + opravy a štítky

22.3.2020

pozice	obj. číslo dílu	název	typ	kusů	jednotková cena CZK bez DPH	cena CZK celkem bez DPH	DPH 21%	cena celkem včetně DPH
01	8018618	zástěrky kolotoč	ND	4	1 800,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
02	8018783	šlapky, pár	ND	4	1 010,00	4 040,00	848,40	4 888,40
03	8049828	sedačka kolotoč 6 ks	ND	1	6 254,00	6 254,00	1 313,34	7 567,34
04	Mont.	Montáž položek 01,02,03	kpl	1	2 400,00	2 400,00	504,00	2 904,00
05	8035420	podlaha kolotoč Merry se šroub	ND	1	15 298,00	15 298,00	3 212,58	18 510,58
06	Mont.	Montáž položky 05	kpl	4	400,00	1 600,00	336,00	1 936,00
07	8035420	kloub Lillie Dolly	ND	4	2 325,00	9 300,00	1 953,00	11 253,00
08	8020049	vožka kloubu	ND	8	40,00	320,00	67,20	387,20
09	Mont.	Montáž položek 07,08	kpl	1	800,00	800,00	168,00	968,00
10	8008965	spojka, horizontální síť	ND		61,00	0,00	0,00	0,00
11	Mont.	Montáž položek 10	kpl	1	800,00	800,00	168,00	968,00
12	8068569	střecha HPL Uniplay	ND	1	30 202,00	30 202,00	6 342,42	36 544,42
13	Mont.	Montáž položek 12	kpl	1	3 200,00	3 200,00	672,00	3 872,00
14	Ext.	dorazové pneu, Mobilus	ND	2	550,00	1 100,00	231,00	1 331,00
15	Mont.	Montáž položek 14	kpl	1	4 265,00	4 265,00	895,65	5 160,65
16	Ext.	Oprava sloupu	ND	1	3 360,00	3 360,00	705,60	4 065,60
17	Mont.	Montáž položek 16	kpl	1	5 520,00	5 520,00	1 159,20	6 679,20
18	Ext.	DH Mikulova Dlaždice	ND	152	195,00	29 640,00	6 224,40	35 864,40
19	Mont.	DH Mikulova dlaždice montáž	m2	38	355,00	13 490,00	2 832,90	16 322,90
20		identifikační štítky k herním prvkům	ND	6	400,00	2 400,00	504,00	2 904,00
21		vyhledání štítků v archivu (čas v hod)	h	1	600,00	600,00	126,00	726,00
22		Obhlídka oprav a admin. technik	kpl	1	3 760,00	3 760,00	789,60	4 549,60
23		HAGS Praha - vyhledávání dílů	h	3	600,00	1 800,00	378,00	2 178,00
24							0,00	0,00
25							0,00	0,00
26							0,00	0,00
27							0,00	0,00
Celkem prvky						109 114,00	22 913,94	132 027,94
doprava po ČR				274	12,00	3 288,00	690,48	3 978,48
opravy, práce				1		36 435,00	7 651,35	44 086,35
Celkem prvky včetně dopravy a montáže						148 837,00	31 255,77	180 092,77

Dodací doba je cca 6 týdnů od objednání, montáž následně po dohodě

V případě objednávky nad 100 000 Kč bez DPH je doprava od výrobce do ČR v ceně, v opačném případě ji hradí zákazník.

Doprava po ČR je vyčíslena výše.